АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2022 г.

                    №177

   Экз. №___
р.п. Тереньга
О признании утратившими силу
Администрация муниципального  образования  «Тереньгульский район»  Ульяновской  области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 29.06.2012 № 414 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 17.12.2013 № 750 «О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 №414  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 29.06.2012 № 415 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 17.12.2013  №751 «О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 415 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
0192
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 02.07.2012  №442 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению  муниципальной   услуги  по    предоставлению    информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Тереньгульский район»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 02.07.2012 № 445 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению  муниципальной   услуги «Предоставление права получения бесплатного одноразового питания детям из малообеспеченных семей по месту учебы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 17.12.2013 №760 «О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02.07.2012 №445 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению  муниципальной   услуги «Предоставление права получения бесплатного одноразового питания детям из малообеспеченных семей по месту учебы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 02.07.2012 №446 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по консультированию граждан по вопросам охраны прав несовершеннолетних»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 02.07.2012 №452 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению  муниципальной   услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение муниципального образования «Тереньгульский район»;
- постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 19.02.2016 №59 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и  консультативной помощи по образовательным вопросам».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                          Г. А. Шерстнев